Администрация Суражского района Брянской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 мая 2018 года   № 447
г. Сураж

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «город Сураж» за 1 квартал 2018 года

	В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 21 Решения Совета народных депутатов города Суража от 26.12.2017г. № 168 «О бюджете муниципального образования «город Сураж» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» администрация Суражского района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «город Сураж» за 1 квартал 2018 года по доходам в сумме 4 969 352,00 рубля, расходам в сумме 4 664 127,66 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 305 224,34 рубля и следующими показателями:
- по доходам бюджета муниципального образования «город Сураж» за          1 квартал 2018 года согласно приложению 1;
- по расходам бюджета муниципального образования «город Сураж» по ведомственной структуре расходов за 1 квартал 2018 года согласно            приложению 2;
- по расходам бюджета муниципального образования «город Сураж» по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов за 1 квартал 2018 года согласно приложению 3;
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «город Сураж» за 1 квартал 2018 года согласно приложению 4.
2. Администрации Суражского района в срок до 15 мая 2018 года направить в Совет народных депутатов города Суража и Контрольно-счетную палату Суражского муниципального района отчет об исполнении бюджета муниципального образования «город Сураж» за 1 квартал 2018 года.
3. Настоящее Постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города Суража» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Суражского района                                                                               В.П. Риваненко

Исп. Анопко Е.В.
Тел. 8(48330)2-11-40

СОГЛАСОВАНО:

Начальник финансового отдела
администрации Суражского района                                                          С.В. Толока

Ведущий юрист сектора правовой и
кадровой работы                                                                                      Г.Н. Радунцев